EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 030/2023

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa AVF S.A., estabelecida à CH BR 020 KM 36 DF 410, nº 3, EDIF SEDE ALA

B, NUCLEO RURAL TAQUARA, BRASILIA-DF, inscrita no CNPJ-MF sob o nº

38.420.341/0002-70, resolvem de comum acordo, ALTERAR o Contrato nº. 030/2023,

originário da Dispensa de Licitação nº  004/2023, cujo objetivo e a adição de 21% do

valor do referido contrato, datado de 17 de fevereiro de 2023, que passa a fazer parte

integrante deste aditivo, independente de transcrição, cujo objeto é VISANDO

CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL (PINTOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONVENIO SDR, DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

Teixeira de Freitas, 03 de abril de 2023.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

Presidente.

		2023-04-05T14:32:36-0300